
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 

 

OGGETTO:  Rettifica Bollettino Mobilità 2019/20 Scuola Secondaria di II grado – USR 

Puglia A.T. Foggia. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
Visti  l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 e il CCNI del 06/03/2019 che disciplinano la mobilità del personale 

docente per l’.a.s. 2019/20; 

 

Vista la Nota di pubblicazione dei Movimenti per la Scuola Secondaria di II grado dell’UFFICIO V – USR 

PUGLIA A.T. Foggia, prot. n. 7324 del 24/06/2019; 

 

Vista la pubblicazione, con Nota UST Foggia prot. n. 7591 del 28/06/2019 - avente valore di notifica, -

dell’allegato pervenuto dal Miur, recante tabulato ministeriale delle variazioni ai movimenti a.s. 

2019/20 del personale docente; 

Vista  la  nota  di pubblicazione del decreto di rettifica ai movimenti per la Scuola Secondaria di II grado 

dell’UFFICIO V – USR PUGLIA A.T. Foggia, prot. n. 7830 del 04/07/2019; 

 

Tenuto conto  ed esaminato il reclamo pervenuto in seguito ad accesso agli atti, nei termini,  da parte  della Prof.ssa 

MINISCHETTI DANIELA tit. cl. A048 (Scienze Motorie e Sportive II grado); 

 

Ravvisata  pertanto, la necessità di dover apportare, in autotutela, le dovute rettifiche e integrazioni ai movimenti 

disposti per la classe A048  (Scienze Motorie e Sportive II grado); 

 

Esaminate le domande di mobilità prodotte dai docenti interessati alla presente rettifica; 

 

Verificate le disponibilità così come risultano al sistema informativo del MIUR alla data del 29 maggio 2019; 

 

 

DISPONE 

 

 

con effetto immediato, il Bollettino dei Trasferimenti per l’a.s. 2019/20, classe A048 (Scienze Motorie e Sportive II 

grado) per la Scuola Secondaria di II grado - A.T. Foggia è rettificato come indicato nella seguente tabella : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 
RETTIFICA TRASFERIMENTI C. A048 – SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO 

cognome nome data nascita 
cl. 

conc 
PUNTI denom. DA A 

CON 
COMPLETAMENTO CAUSALE 

MINISCHETTI DANIELA 06/06/1967 A048 159 
SCIENZE 

MOTORIE E 
SPORTIVE  

FGIS044002 – 
I.I.S.S. “FIANI-
LECCISOTTI” 

TORREMAGGIOR
E  

FGPM10000G – 
LICEO 

“PESTALOZZI” 
SAN SEVERO C. 

INTERNA 

 TRASFERIMENTO 

VALENTINO 
LOREDANA 
ANNA RITA 

10/08/1965 A048 
154 

ANZICC
Hè 172 

SCIENZE 
MOTORIE E 
SPORTIVE  

FGPC15000C 
LICEO “BONGHI-

ROSMINI” 
LUCERA 

 

FGPM10000G – 
LICEO 

“PESTALOZZI” 
SAN SEVERO C. 

INTERNA 

 
TRASFERIMENTO 

REVOCATO  

IULIANI GIOVANNI 20702/1983 A048 51 
SCIENZE 

MOTORIE E 
SPORTIVE 

FGTD02000P ITC 
“ALIGHIERI” 
CERIGNOLA 

 

FGTD06000E ITC 
“VUTT.EMAN. 

II” LUCERA 
(H.10) C.O. EST. 

ANZICCHE’ 
FGPC15000C 

LICEO “BONGHI-
ROSMINI” 

LUCERA C.O. 
EST. 

FGRI020004 IPSIA 
“PACINOTII” 

FOGGIA (H. 8) 

RETTIFICA 
TRASFERIMENTO 

SANTORO 
FRANCESCA 

PIA 
16/10/1988 

A048 
 

34 
SCIENZE 

MOTORIE E 
SPORTIVE 

FGPM05000Q 
LICEO “M: 

IMMACOLATA” 
S.GIOVANNI 

 

FGRH100008 
I.PROFESSIONAL

E “BONGHI” 
LUCERA (H.12) 

C.O. EST. 
ANZICCHE’ 

FGTD06000E ITC 
“VUTT.EMAN. 

II” LUCERA 
C.O.EST 

FGPC160003 LICEO 
“LANZA-PERUGINI” 

FOGGIA (H.6) 

RETTIFICA 
TTRASFERIMENTO 

PROCE 
MARIANGELA 

TEA 
21/09/1982 A048 29 

SCIENZE 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

FGRH060003 
I.P.E.O.A. 
“LECCE” S, 
GIOVANNI 

FGTF13000C IST. 
TECNICO 

“ALTAMURA-DA 
VINCI” FOGGIA 
(H. 14) C.O.EST. 

ANZICCHE’ 
FGRH100008 

I.PROFESSIONAL
E “BONGHI” 

LUCERA C.O.EST. 

FGPS010008 LICEO 
SCIENTIFICO “VOLTA 

FOGGIA (H. 4) 

RETTIFICA 
TTRASFERIMENTO 

PETRUZZELLIS STEFANIA 12706/1987 A048 30 
SCIENZE 

MOTORIE E 
SPORTIVE 

FGIS01100P-
I.I.S.S. 

“PAVONCELLI” 
CERIGNOLA 

FGIS044002 – 
I.I.S.S. “FIANI-
LECCISOTTI” 

TORREMAGGIO
RE  (H. 12) 
C.O.EST. 

FGPS210002 LICEO 
“RISPOLI-TONDI” 
S.SEVERO (H. 4) E 

CON FGPM10000G 
LICEO “PESTALOZZI” 

S.SEVERO (H. 2) 

TRASFERIMENTO 

I Dirigenti Scolastici  daranno immediata notifica del presente decreto ai docenti interessati dalle rettifiche 

effettuate. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi previsti dall’art. 17 del CCNI del 6 marzo 

2019.  

IL DIRIGENTE UST - FG 

MARIA AIDA TATIANA EPISCOPO 
 

 
U.S.R. PUGLIA – UFFICIO II 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  di ogni ordine e grado della Provincia   -   Loro  Sedi 
Ai Sindacati Provinciali della Scuola   -   Loro  Sedi 
Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro  -  Foggia 
A Parisi & Partners – Studio Legale – Noicattaro (BA) 
Al Sito web  –  S e d e 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2019-09-26T09:24:46+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2019-09-26T11:59:54+0200
	Foggia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0011226.26-09-2019




